
POSTANOWIENIE NR 23/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU I 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Nowy Duninów do stanu 
faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do 
Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych 
opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy 
w Płocku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Nowy Duninów, 
ustalony uchwałą Nr 230/XXV/2018 Rady Gminy Nowy Duninów z dnia 23 lutego 2018 r. (Dz. Urz. Woj. 
mazowieckiego z 2018 r. poz. 2549). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa 
załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Nowy Duninów, Wojewodzie Mazowieckiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Nowy Duninów. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Nowy Duninów, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Płocku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Płocku I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Płocku I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Płocku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Nowy 
Duninów. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Płocku I 

 
 

Mariusz Królikowski 

 

Id: 9A87EC15-EC42-4853-931B-A123E1A1CB70. Podpisany



Załącznik do postanowienia Nr 23/2023 
Komisarza Wyborczego w Płocku I 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Nowy Duninów na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 Nowy Duninów, ulice: Chabrowa, Długa, Kościelna, Krótka, 
Osiedlowa, Płocka, Słoneczna, Wesoła 1 

2 Nowy Duninów, ulice: Aroniowa, Brzozowa, Klonowa, Kwiatowa, 
Lipowa, Parcelowa, Piękna 1 

3 Nowy Duninów, ulice: Gostynińska, Orzechowa, Pałacowa, Parkowa, 
Słowikowa, Sosnowa, Wierzbowa, Zacisze 1 

4 Nowy Duninów ul. Aleja, Jaśminowa, Kasztanowa, Leśna, Plac 
Strażacki, Portowa, Różana, Świerkowa, Wiślana, Włocławska 1 

5 Karolewo 1 

6 Brzezinna Góra, Grodziska, Kamion, Nowa Wieś, Środoń 1 

7 Jeżewo, Trzcianno 1 

8 Stary Duninów 1 

9 Duninów Duży, Lipianki 1 

10 Wola Brwileńska 1 

11 

Brwilno Dolne, ulice: Akacjowa, Górki 2, Mazowiecka numery 
nieparzyste od 23 do 41 oraz numery parzyste od 50 do 88, Miodowa 
numery nieparzyste od 25 do 37 oraz numery parzyste od 54 do 82, 
Parkowa od 2 do 24, Południowa numery nieparzyste od 1 do 29, 

Słoneczna numery 1- 4 i 8, Wiklinowa, Wiślana, Wiśniowa 

1 

12 

Brwilno Dolne, ulice: Borowikowa, Brzozowa, Bukowa, Dębowa, 
Górki od nr 3 do 52, Jagodowa, Jarzębinowa, Jeżynowa, Klonowa, 

Krótka, Kwiatowa, Makowa, Malinowa, Mazowiecka numery 
nieparzyste od 1 do 21 oraz numery parzyste od 2 do 48, Miła, 

Miodowa numery nieparzyste od 1 do 23 oraz numery parzyste od 2 do 
52, Orzechowa, Piaskowa, Podleśna, Polna, Południowa numery 

parzyste od 2 do 34c, Rodzinna, Różana, Słoneczny Zaułek, Sosnowa, 
Spokojna, Stokrotkowa, Szyszkowa, Tartaczna, Urocza, Wrzosowa, 

Złota 

1 

13 
Brwilno, Soczewka ul. Gajowa, im. ks. Pawła Kwiatkowskiego, Leśna, 
Lipowa, Nowa, Płocka, Pocztowa, Spacerowa, Świerkowa, Widokowa, 

Wierzbowa, Wojskowa 
1 

14 Popłacin 1 

15 Dzierzązna 1 
 

Id: 9A87EC15-EC42-4853-931B-A123E1A1CB70. Podpisany


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

